АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2024г. № 444

О внесении изменения в пункт 2.8. Административного регламента предо-
ставления муниципальной услуги муниципального образования город Усть-
Илимск «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на террито-
рии муниципального образования город Усть-Илимск», утвержденного по-
становлением Администрации города Усть-Илимска от 12.10.2015г. № 757

Руководствуясь статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ста-

тьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2.8. Административного регламента предоставления муниципаль-

ной услуги муниципального образования город Усть-Илимск «Выдача разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию» на территории муниципального образования город Усть-Илимск»,

утвержденного постановлением Администрации города Усть-Илимска от 12.10.2015г.

№ 757 следующее изменение:

подпункт «д» изложить в следующей редакции:

«д) технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соот-

ветствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации

недвижимости», за исключением ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства,

в отношении которого в соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023г. № 509-ФЗ

«Об особенностях оформления прав на отдельные виды объектов недвижимости и о внесе-

нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» государственный

кадастровый учет и (или) государственная регистрация прав не осуществляются.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города               А.И. Щекина

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=461022&dst=100014
http://www.усть-илимскофициальный.рф/